
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

Dzienniku

Na podstawie art. 7 ust. le ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o dodatkach mieszkaniowych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1335) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego w brzmieniu 
załącznika nr 2 do uchwały.

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu załącznika 
nr 1 do uchwały.

UCHWAŁA Nr 11.13.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 17 maja 2024r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Michał Misztal

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego do dodatku mieszkaniowego


